dr Włodzimierz Bagieński
Główny specjalista ds. archiwizacji

1 i 1a – Przykładowe pismo wysłane przez Wójta
Gminy Nowo Iwiczna z wczesnego okresu istnie-
nia gminy, uwierzytelnione starą pieczęcią jeszcze wójta gminy Lesznowola
„Wójt Gminy Nowo Iwiczna / Nro 157 / dnia 26 lutego/10 marca 1871 / wieś
Stara Iwiczna Do W[ielmożneg]o Wójta Gminy Piaseczno
Potrzebnem jest tutejszemu Urzędowi wiadomość wiele każdy kolonista we
wsi Józefosławiu zamieszkały ma w swem posiadaniu gruntu piaseczyńskie-
go. Mam honor przeto niniejszym wezwać Szanow:[nego] Kolegę aby wia-
domość tę o ile bydź może najspieszniej nadesłać raczył.